
 
 

Verksamhetsplan för Lunds Dansklubb 
Gåsasteget 2025 
Styrelsen 
Styrelsen avser att hålla minst 10 protokollförda styrelsemöten under året. 

Styrelsen vill vara transparent och öppen mot klubbens alla medlemmar och 
funktionärer. Under kommande år ska styrelsen fortsätta arbeta och förbättra 
detta arbete genom att fortsatt,  

- anordna medlems- och funktionärsträffar minst 1 ggr per år för att 
informera om styrelsens arbete och ekonomi 

- värna om årliga mötet med varje kommitté och arbetsgrupper 

Styrelsen vill vidmakthålla / vidareutveckla verksamheten. För detta krävs att 
klubben får fler engagerade personer till olika uppdrag och att funktionärerna ges 
bästa förutsättningar för sina uppgifter.  

För att göra detta vill styrelsen arbeta med att hitta personer som vill och kan 
genomföra en eller flera uppgifter under mottot ”Vi gör det tillsammans, vi är 
många som gör lite var”.  

Med detta vill styrelsen kunna lägga mer tid på övergripande frågor, 
principbeslut, idé- och utvecklingsfrågor och strategifrågor. 

Styrelsen kommer under 2025 att fortsätta sitt strategiarbete enligt dokumentet 
“Vision & Strategi”.  Styrelsen är av uppfattningen av att vårt samhälle går mer och 
mer åt ett gig-samhälle och därför behöver vi se över verktygen för funktionärer 
så de lämpar sig för “gig-uppdrag”. Styrelsen vill fortsätta att verka för en lägre 
ekonomisk och praktisk tröskel för nya medlemmar. 

Styrelsen har ambitionen att samverka med andra dansföreningar under 2025. 

Styrelsen fortsätter att arbeta för att behålla en stabil ekonomi och då det bedöms 
relevant söka de stöd som finns genom bl.a. Riksidrottsförbundet och SISU. 

Verksamhet 
Förhoppningen är att medlemmar och allmänhet kommer att erbjudas 
danskurser / aktiviteter i minst samma omfattning som tidigare. Detta styrs så 
klart helt och hållet av vilka resurser vi har.  
 
Vi vill fortsätta lägga mycket energi på att utveckla vår verksamhet och framförallt 
barn- och ungdomsverksamheten. Vi kommer att arrangera sommardans i 
samverkan med bl.a. Lunds och Lomma Kommun samt Malmö. 



Tisdagsdansen kommer fortsätta som tidigare i vår egen lokal med tillägg av 
mixade kvällar för klubbens olika dansstilar, teman, arrangemang samt gärna ett 
öppet hus inför varje terminsstart om möjligt 
Kursverksamheten kommer förhoppningsvis att kunna kompletteras med olika 
socialdansevent med olika teman och dansstilar. Detta är precis som allting annat 
också avhängt vår resurspark. 
 
 
Träning och tävling 
Tränar- och tävlingskommittén (TTK) kommer att jobba för möjligheter att 
utveckla tävlingsverksamheten med likväl kurser som egna träningsmöjligheter. 
Extra insatser för tävlingsverksamheten bör prioriteras inom TTK i dialog med 
styrelsen för att klubben ska komma tillbaka till samma nivå av 
tävlingsverksamhet som innan pandemin. Det är till viss del från tävlingsgruppen 
som klubben rekryterar funktionärer till många poster inom föreningen, inte 
minst kursledare, vilka är naven i klubbens verksamhet. 
 
Klubbens tävlande ska ges möjlighet till träning och kurser med kvalitet.  
TTK ska också jobba för att ge tävlingsparen inspiration, coachning och 
uppskattning samt arbeta för att fler par ges möjlighet att prova på att tävla.  
Aktiviteter ska genomföras för att öka gemenskapen bland de tävlande.  
Viss sponsring av tävlingsavgifter och friträning ska fortsätta göras av klubben likt 
tidigare.  
 
“Ungdomssatsning” Bugg 
Då intresset för bugg bland yngre har svalnat under de senaste åren har det 
bildats en grupp av fyra stycken yngre ledare som tillsammans ska köra ett 
program för dansare upp t o m 30 år. 
 
 
TTK har för avsikt att rekrytera fler kursledare till klubben då behov av ökad 
verksamhet finns. TTK ska också se till att kursledare utbildas genom 
kursledarkurser som anordnas inom distriktet.  
TTK säkerställer behovet av kursledare inför varje termin och samlar i god tid inför 
terminsstart ihop kursledarna för planering av kursutbud och kick-off. 
TTK ska planera aktiviteter med kursledare och hjälpdansare för att visa 
uppskattning och öka gemenskapen. TTK fortsätter arbetet att med att försöka 
anpassa kursmaterialet/verksamheten då det känns som att i våra nuvarande 
åldersindelningar är svårt att skapa förutsättningar som är optimala för både 
yngre och äldres och deras behov och önskemål. 
 
TTK ska se till att samordna med styrelsen om det finns behov av att hyra extra 
lokal för att kunna tillgodose klubbens behov av verksamhet i de fall Gåsalyckan 
inte räcker till.  
 
Marknadsföring 
För att få in tillräckligt med intäkter till klubbens nya lokal har marknadsföring 
blivit en viktig del av klubbens strategi framåt. För 2025 finns därför en budget 
avsatt för marknadsföring och styrelsen ser gärna att PR- och 
kommunikationskommittén använder den och fortsätter jobba aktivt med 



marknadsföring av klubbens redan befintliga kurser och danskvällar, men även 
för att locka nya medlemmar.  
 
Kommittén bör också skapa ett marknadsföringsmaterial som beskriver klubbens 
verksamhet och som även kan användas i samtal med framtida sponsorer.  
Medlemmarna erbjuds rabatter genom avtal med klubbens samarbetspartners.  
Dessa erbjudanden presenteras på hemsidan. 
 
Klubben deltar med verksamhet i SommarLund, Dans i Lomma samt Dans på 
stranden i Malmö med syfte att sprida intresset för vår verksamhet. 
 

Lokal 
Ventilation, akustik, belysning samt övrig inredning har fortsatt behov av 
anpassning och ska jobbas vidare med under 2025. Då klagomål har kommit från 
grannarna om ljudnivån dagtid så kommer extra ljudisolering i vägg ordnas under 
2025. 
 
Styrelsen ska fortsätta verka för att hitta nya intäkter genom uthyrning av lokalen 
till externa företag eller föreningar som bedriver likvärdig verksamhet inom dans. 
Detta ska dock endast ske när Gåsasteget inte har någon egen verksamhet i 
lokalen.   
 
Evenemang 
Festkommittén (FK) ska skapa/organisera arrangemang och fester/aktiviteter 
som är attraktiva för klubbens alla medlemmar. Det ska bidra till att få klubben 
välbesökt och öka gemenskapen i klubben.  
Festkommittén anordnar en vår- och en höstfest för klubbens alla medlemmar i 
nära samarbete med styrelsen, samt Friday Night. Dessutom kan FK vara 
behjälpliga vid andra arrangemang om så önskas.  
Vidare ska FK fråga medlemmar om önskemål om aktiviteter. 

FK behöver hitta sätt som gör att fler engagerar sig vid evenemangen. I den mån 
det är möjligt kan medlemmar med fördel ställa upp på punktinsatser vid enstaka 
arrangemang utan att binda upp sig på för lång tid. 

FK ska tillsammans med styrelsen besluta kring kostnader och intäkter för event 
och fester. Beslut ska tas av styrelsen minst 2 månader innan planerat datum. 
Förslag från FK till styrelsen ska innehålla tema, budget, ev. bandnamn och 
avbokningsvillkor.  

FK ska tillsammans med kassören ta fram en sammanställning av ekonomiskt 
resultat och ev. besöksstatistik efter avslutade arrangemang.  

FK utvärderar regelbundet festkommitténs arbete och föreslå 
förändringar/förbättringar.  

Styrelsen bör uppmuntra de enskilda communitys att skapa sina egna 
evenemang då vår/höstfesterna som arrangeras av FK är av tradition bugg och 
fox event. De olika kulturerna skiljer sig en hel del och bra om de olika 
erfarenheterna tas tillvara genom olika eventvärdar. 

 



 
Sammanfattning 
Verksamhetsplanen är omfattande och många ytterligare önskemål finns. 
Löpande information hittas på hemsidan. 
 
Då organisationen växer anser styrelsen att vi måste bli fler som hjälper till med 
driften. Specifik prioritering gäller TTK (Tävlings/Tränarkommittén) och PR-
kommittén för att kunna säkra leveransen av verksamheten. 
 
 
2025 års verksamhetsplan fastställs på årsmötet. Styrelsen ges handlingsutrymme 
att göra omprioriteringar under året som styrelsen anser gynna klubben. 
Stämman har även en förståelse för att verksamhetsplanen är i direkt beroende 
av status i resursparken. 
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